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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82420504N

2. Data e Regjistrimit 20/12/2018
3. Emri i Subjektit W7 MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, rruga ''Grigor 
Durrsaku'', brenda ambienteve te ''EGT'' Center, kt.4, nr.24 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrim faqe web dhe kryerja e sherbimeve te reklames 

on -line ne web, per kompani te huaja.
Danilo De Lira Cortazio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2019                Deri: 21/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DaniloDe Lira Cortazio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: W7 MEDIA
E-Mail: dan@adireto.com  
Telefon: 0695157347  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-043411-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065487-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.01.2019 për 
hapje dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga "8 Marsi", Nd.6, H.3 Ap.19.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga "8 Marsi", Nd.6, H.3 Ap.17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110815-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.992 
Rep.,Nr.594 Kol., datë 20.02.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Ivo Gjoka dhe palës blerëse 
Z Danilo De Lira Cortazio. 2- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
21.02.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë. 2- Ndryshimi 
i emrit të shoqërisë. 3- Ndryshim i emrit tregtar. 4- Ndryshimi i adresës kryesore të 
Shoqërisë. 5- Ndryshimi i adresës së E-Mail. 
Emri i subjektit ishte            ("GOSTICA")          u be            ("W7 MEDIA")         
E-Mail ishte            ("ivogjoka@gmail.com")          u be            ("dan@adireto.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Emri Tregtar ishte            ("GOSTICA")          u be            ("W7 MEDIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, rruga ''Grigor Durrsaku'', brenda ambienteve te ''EGT'' Center, kt.4, 
nr.24;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A508C428-7DE5-406F-A828-53CAEB48AAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE3BCCA-5916-4009-BAAD-5C9E114936F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C758251A-1F3E-455A-9D45-EB3D06C4A574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA1AC9C-F35C-46AA-A8D4-3491C10BE4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6574CD8F-822A-430D-BAF0-8B4B0B2D26F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6574CD8F-822A-430D-BAF0-8B4B0B2D26F1
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Rruga "8 Marsi", Nd.6, H.3 Ap.19.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Danilo De Lira Cortazio")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ivo Gjoka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Danilo De Lira Cortazio")                      Nga data 
"21/02/2019             Ne daten "21/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Ivo Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC31495D-1879-49E9-B487-1C349EEB4D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6B3116-3F22-464C-B9FC-CAACA37DD18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6B3116-3F22-464C-B9FC-CAACA37DD18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD822ED5-E087-4B30-88D7-E14C2924A11C

